realização de um novo certame Licitatório por sistema de Registro de Preços. 

4.2. Na realização de um novo certame licitatório o contrato será encerrado sem ônus a nenhuma das 
partes. 

5. DOS CRITÉRIOS DE MEDIÇÃO E DE PAGAMENTO: 

5.1. A contratante pagará a contratada o valor total R$ 15.940,00 (quinze mil novecentos e quarenta 
reais), em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo do objeto contratado, mediante a apresentação da Nota 
Fiscal, devidamente certificada, constando o recebimento, por parte do servidor responsável, designado para tal. 

I. A nota fiscal emitida pela Contratada deverá conter, em local de fácil visualização, a indicação do